___________________________
Приказ № __
[bookmark: _Hlk182900776]О списании недостачи в пределах норм естественной убыли
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
По результатам проведенной ____________________________ г. инвентаризации, на основании инвентаризационного акта от ____________________________ г. положений ФЗ «О бухгалтерском учете»,
[bookmark: _Hlk184205581]приказываю:
1. Списать выявленную по результатам ______________ г. недостачу на сумму ______________ рублей в качестве естественной убыли продукты.
1. [bookmark: _GoBack]Возложить ответственность за проведение мероприятия на ____________________________ __________________________________________.
1. ________________________________________________ ____________________________________ ознакомить всех причастных сотрудников с содержанием настоящего приказа.
1. Контроль за исполнением возлагаю на ______________________________________________________________________.
Приложения:
0. ____________________________________________.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                       должность                                                             ФИО                                                                       подпись
С приказом ознакомлены:
                                                ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись